
平成 20 年 3 月 24 日 

帝 国 石 油 株 式 会 社 

 

新潟県中越沖地震に伴う支援活動に対して新潟県より感謝状をいただきました 

 

帝国石油株式会社（社長：椙岡 雅俊）は、平成 19 年 7 月 16 日に発生した新潟県中越沖

地震発生直後から救援物資の提供、ボランティアの派遣及び義援金の寄贈等を行ったほか、

現在も柏崎市内の社有地を仮設住宅建設用地に提供するなど、様々な形で、被災地の復興

支援をさせていただいております。 

この度、新潟県知事から、新潟県への義援金の寄贈に対し、感謝状を贈られました。 

 

新潟県中越沖地震に被災された皆様には、改めて心よりお見舞い申し上げますと共に、

被災地の復興が１日も早く進みますようお祈り申し上げます。 

 

当社では今後も様々な活動を通じ、社会に貢献できるよう努めてまいります。 

 

 

感謝状贈呈式の様子（3月 24 日、新潟県庁にて） 

 

 

新潟県より贈られた感謝状 

 
以 上 

 


